2011 年 9 月 1 日

会 社 名          株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役グループCEO          菊川 曉

本社所在地          東京都渋谷区渋谷 3-12-22

   TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社である株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役CEO：金 志芸）は、2011年 2月 1日から

オンラインゲームポータルサイト「gPotato.jp」上で提供しておりました、オンラインカードロールプレイングゲーム「ヴァンデ

ィアブレイカー（株式会社バンダイナムコゲームス 東京都品川区 代表取締役社長：石川 祝男）のチャネリングサービス

を終了いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.サービス終了の概要

「ヴァンディアブレイカー」は、当初より半年間の期間限定で配信しており、ゲーム内容も半年間でエンディングを迎える

ストーリーとなっております。この度、サービス提供元の株式会社バンダイナムコゲームスの配信終了に伴い、株式会社ガ

ーラジャパンでのサービスも終了となります。

尚、本件の業績に与える影響は軽微です。

２．サービス終了スケジュール

 新規会員登録及び課金終了            2011 年 8月 31 日 15:00

 全サービスの終了並びに公式サイト停止     2011 年 10 月 31 日 15:00

３.今後の取組み

当社グループといたしましては、自社グループにおけるゲーム運営のみならず、ゲームポータル事業としてポ

ータルサイト「gPotato」におけるチャネリングサービス提供に関しても注力してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント部 古角

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0321  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp

日本におけるオンラインゲーム「ヴァンディアブレイカー」の

チャネリングサービス終了に関するお知らせ

http://vandiabreaker.com/
http://vandiabreaker.com/